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Wahltag Wahlbeteiligung

SPD CDU  in Prozent

Seither Helmut Lothringen Ulrich

582 Stimmen 1.235 Stimmen

32,03 Prozent 67,97 Prozent

Seither Helmut Lothringen Ulrich

591 Stimmen 1.071 Stimmen

35,56 Prozent 64,44 Prozent

Lothringen Ulrich

 1.105 Ja-Stimmen = 77,88 %

315 Nein-Stimmen = 22,12 %

Lothringen Ulrich

1.000 Ja-Stimmen = 77,46 %

291 Nein-Stimmen = 22,54 %

Hirl, Joachim Hardardt, Volker

559 Stimmen 824 Stimmen

40,42 Prozent 59,58 Prozent

13.06.2004

Wahlen zum Ortsbürgermeister der Ortsgemeinde Lustadt seit 1994

60,58

Bewerber

CDU = Christlich Demokratische Union Deutschlands

SPD = Sozialdemokratische Partei Deutschlands

07.06.2009

25.05.2014

56,41

81,84

73,67

61,25

12.06.1994

13.06.1999


