## Wahlen zum Ortsbürgermeister der Ortsgemeinde Lustadt seit 1994

Wahlamt der Verbandsgemeindeverwaltung Lingenfeld - Telefon: 06344 / 509 - 0 - Telefax: 06344 / 50 91 99 - E-Mail: wahlen@vg-lingenfeld.de

Wahltag	Bewerber		Wahlbeteiligung
12.06.1994	SPD	CDU	in Prozent
	Seither Helmut	Lothringen Ulrich	
	582 Stimmen	1.235 Stimmen	81,84
	32,03 Prozent	67,97 Prozent	
13.06.1999	Seither Helmut	Lothringen Ulrich	
	591 Stimmen	1.071 Stimmen	73,67
	35,56 Prozent	64,44 Prozent	1
13.06.2004		Lothringen Ulrich	
		1.105 Ja-Stimmen = 77,88 %	60,58
		315 Nein-Stimmen = 22,12 %	
07.06.2009		Lothringen Ulrich	
		1.000 Ja-Stimmen = 77,46 %	56,41
		291 Nein-Stimmen = 22,54 %	
25.05.2014	Hirl, Joachim	Hardardt, Volker	
	559 Stimmen	824 Stimmen	61,25
	40,42 Prozent	59,58 Prozent	1

SPD = Sozialdemokratische Partei Deutschlands CDU = Christlich Demokratische Union Deutschlands